Администрация Шульгинского  сельсовета

Советского района  Алтайского  края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2023                                   с.Шульгинка                                 № 7

"Об ответственном должностном лице за внесение сведений в реестр лиц, уволенных в связи .с утратой доверия и исключение сведений из него"

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Воробьеву Ларису Александровну , секретаря Администрации Шульгинского  сельсовета, ответственным должностным лицом за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него посредством направления сведений в уполномоченный государственный орган (далее - ответственное лицо).

2. Ответственное лицо при осуществлении функций, предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения, руководствуется Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия".

.3. Обнародовать настоящее постановление в установленном  порядке .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Шульгинского сельсовета :    С.В.Девяткин